
平成３０年５月２１日 

保護者のみなさまへ 

廿日市市立吉和小中学校 

校 長  桐 原 寿 美 江 

 

平成３０年度吉和運動会のご案内 

  

新緑の候，皆様におかれましては，ご健勝のこととお喜び申し上げます。平

素より本校の学校教育推進のため，ご支援・ご協力いただき厚く感謝申し上げ

ます。 

 さて，標記のことについて，吉和運動会運営委員会（コミュニティーよしわ）

の主催により，次のとおり開催いたします。 

 つきましては，ご多用のこととは存じますが，運動会当日は子どもたちの成

長した姿や真剣な演技にあたたかいご声援や励ましの言葉をいただきますよ

うご案内申し上げます。 

１ 日  時  平成３０年５月２７日（日） 

        入場開始：午前９時００分，終了予定：午後３時ごろ 

２ 場  所  吉和グランド 

３ 留意事項 

小学校 中学校 備 考 

【中止の場合】＊６：００に判断 ⇒ 緊急連絡網（メール等）で伝達 

＊月曜日の時間割で通常通りの授業を行います。 

＊弁当・お茶が必要です。 

＊小・中とも１５：３０下校です。 

当 日 の 日 程 

8:00 

 

9:00 

 

 

 

 

 

15:00 

登 校 

 

入場開始 

午前の演技 

〈家族での 

昼食〉 

午後の演技 

 

終了予定 

現地解散 

＊5・6 年生は 

後片付け終了後

解散 

7:45 

 

9:00 

 

 

 

 

 

15:00 

グラウンド集合 

 

入場開始 

午前の演技 

〈家族での 

昼食〉 

午後の演技 

 

終了予定 

後 片 付 け 終 了 後

現地解散 

 

 

【雨天の場合】 

 

 

 

◆５月２９日（火）

9:00～12:00 

吉和グラウンド 

＊給食あり 

代休日： ５月２８日（月）  

 

保・小・中に

よる運動会 

 


